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See more and share your creations on LEGO.com/minecraft
Découvre d’autres modèles et partage tes créations sur LEGO.com/minecraft
Descubre otros modelos y comparte tus creaciones en LEGO.com/minecraft



21123

21126

21124

21125

ALEX

STEVE

STEVEALEX

ZOMBIE

 ENDERMAN

WITHERSTEVE CREEPERCREEPER™

IRON GOLEM
GOLEM DE FER

GÓLEM DE HIERRO

BABY PIG
BÉBÉ COCHON
BEBÉ CERDO

CAVE SPIDER
ARAIGNÉE DES CAVERNES

ARAÑA DE CUEVA

WITHER SKELETON
WITHER SQUELETTE
ESQUELETO WITHER

SKELETON
SQUELETTE 
ESQUELETO

OCELOT
OCELOT
OCELOTE 

SHEEP
MOUTON
OVEJA







74

2x
6101874

3x
379526

4x
307026

4x
6102782

2x
4181144

4x
4535739

2x
6103093

4x
663626

2x
4225201

8x
302426

2x
300326

2x
362323

1x
383223

1x
4560180

1x
379523

2x
302123

1x
302023

4x
300523

2x
4496366

8x
302428

6x
3000844

1x
4624911

1x
6009016

1x
379501

4x
302401

4x
4501853

19x
6126046

8x
6013102

8x
6055171

4x
4586057

4x
6102779

1x
4654448

5x
4153825

1x
6052391

2x
4549436

1x
6134894

3x
4528981

1x
4205004

1x
4667595

12x
6137144

6x
4542673

8x
302421

8x
4645394

1x
306543

3x
622743

4x
4220634

2x
4211190

1x
6071274

2x
6092590

1x
4243838

2x
4211150

8x
4623429

1x
4114001

12x
4565387

12x
4114306

4x
4113917

1x
4109995

1x
6104264

1x
6104050

1x
6101979

1x
6104570

1x
6101987

2x
6102986

1x
6093623



75

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
        : 1-800-422-5346751-800-422-534675
                

1x
6093870

6x
4211385

2x
4211486

1x
4211452

2x
4211401

1x
4166618

10x
4211387

3x
4617862

1x
4211404

10x
4211100

32x
4211085

2x
4560184

4x
4211105

4x
4210678

1x
4211002

4x
4211001

12x
4210875

2x
4210783

8x
4211104

4x
4211103

8x
4211088

2x
6000311

4x
6011461

2x
6127738

4x
4211063

28x
6126083

26x
4211060

4x
4210635

9x
4211055

2x
4210719

3x
4210795

1x
4211814

13x
4211525

36x
4211503

6x
6126082

8x
4211476

4x
4211399

1x
6134378

6x
4211397

4x
4211388

1x
6103062

6x
4538950

1x
6102984

2x
6135191

7x
6102994

2x
6102998

2x2x
6133486

3x
6058085

1x
6102983

1x
6102967

4x
4569382

2x
4569385

5x
6056383

4x
6057986

1x
6102959

4x
6109808

2x
3005741



GEWINNE

Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du mit 
diesem LEGO® Set gemacht hast, und 
sichere dir die Chance auf einen coolen 
LEGO Preis!

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires 
sur ce produit LEGO® pour avoir une 
chance de gagner un prix LEGO !

GANA

Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este set 
LEGO®. ¡Participarás en el sorteo de un 
premio LEGO!
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LEGO set for a chance to win 

LEGO set for a chance to win 

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.

FEEDBACK

LEGO set for a chance to win 
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